
Pořad bohoslužeb od  9. 7. do  16. 7. 2023 
 

 

Neděle 9. července 

14. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Na poděkování za přijatá dobrodiní, dar zdraví  

 a požehnání do dalších let 

10.30 DL  Za † Marii Šimoníkovu (25.výročí), † rodiče Pavelkovy 

 a celé † příbuzenstvo s prosbou o dar zdraví, ochranu  

 a pomoc pro * rodiny 

Pondělí 10. července 18.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 11. července 

Svátek sv. Benedikta, 

opata, patrona Evropy 

17.30 HL Na úmysl dárce; za celou * rodinu - ochranu, pomoc  

a požehnání a za † členy rodiny 

Středa 12. července   
 

Čtvrtek 13. července 

Památka sv. Jindřicha 

16.00 HL Za † Jiřinu a Stanislava Pastýříkovy, Zdeňku a Aloise 

Justovy a jejich rodiče z obou stran, dar zdraví  

a požehnání pro * rodiny 

Pátek 14. července 

Památka bl. Hroznaty, m. 

17.30 DL   Za * a † farníky 

Sobota 15. července 

Památka sv. Bonaventury, 

biskupa a uč. církve 

17.30 HL Za † Zdenku Kolaříkovu, Václava Kolaříka, Josefa 

Vaněčku, za děti s rodinami a požehnání pro * rodinu 

Neděle 16. července 

15. neděle v mezidobí; 

Oslava patronky kostela 

Panny Marie Karmelské 

9.00 DL   Za † Marii Kozubíkovu (40. výročí), † manžela 

  Jaroslava, vnuka Radima a požehnání pro celou * rod. 

10.30 DL   Za * a † rodáky, všechny dobrodince a poutníky 

 

- Od zítřka začíná „Týden na faře“ pro mladší děti. Prosím ochotné maminky (babičky) o 

pomoc při vydávání oběda. Budou potřeba 2-3 na jeden den. Hlaste se v zákristii. Prosím 

také o nějaké buchty a koláče ke svačince. 
 

- Příští neděli bude pravidelná měsíční sbírka. 
 

- Ve dnech 17. až 20. 7. bude v Pastoračním domě ve Valašských Kloboukách Duchovní 

obnova pro maminky s hlídáním dětí. Informace a přihlašování na plakátku nebo na 

webovkách centra pro rodinu. 
 

- V zákristii jsou k vyzvednutí přihlášky do náboženství na příští školní rok - pro školu v 

Dolní Lhotě i v Sehradicích. Přihlašují se děti, které v září nastoupí do 1.třídy. 
 

- V srpnu jsou volné termíny na mše svaté - HL 3, DL - 1. Zájemci hlaste se u P. Jiřího. 


